

M. O. F. N. - 49/275 - 1943

J. F. F. F.

Muinaistieteelliselle Toimikunnalle

Korjaussuunnitelmaa ja kustannusarvio

Raaseporin linnanraunioilla 12/7. 1943 maisteri I. Kronqvistin ja allekirjoittaneen toimittaman tarkastuksen perusteella ~~saan kunnioittaen ehdottaa seuraavan korjaussuunitelman ja kustannusarvion:~~

Tarkastuksessa todettiin, että rauniot yleensä ovat kunnossa. Ei ollut havaittavissa suuria sortumisia tai muitakaan isoja vaurioitumisia. Kuitenkin oli muurin päällä läntisellä sivustalla halkeamia, mitkä muurin ulkosivun putoamisen estämiseksi olisi uudelleen täytettävä (juotettava) kiinni. Huoneessa M on seinistä j linnanpihaan ^{puoleisista} ~~antavasta~~ ikkunasta pudonnut kiviä, ^{jätetty} ~~mitkä~~ olisi uudelleen muurattava kiinni. Samassa huoneessa olisi myös holvin ja kaa pahemman sortumisen estämiseksi korjattava.

Tornissa ^u ylimmässä kerroksessa olevassa ^u portaikon katoksessa on samoinkuin samaan kerrokseen ulkomuurilta ulottuvassa kattaluis kassa, niin huonot asfalttihuopakatot, että ne olisi uusittava. Ritarisalin ^{vasta hiekyssä} asfalttihuopaisessa suojakatoksessa olisi vuoto ^{holvit} ~~reitit~~ paikattava.

Tornin ylemmässä pyöreässä huoneessa on kaksi tiilipylvästä osittain muuraamatta, joten ne olisi muurattava täyteen korkeuteen. ^{su} Samoin olisi mainituita pylväitä yhdistävät, ikkuna-aukon eteen- (aukon yläpuolelle) ja porraskäytävän päälle tulevat holvit muurattavat. Tämä työ olisi tehtävä alempien huoneiden suojaamiseksi ja samalla tulisi mainitun huoneen jälellä oleva osa muuratuksi. Tornin ylempien kerrosten huoneisiin johtavaan oviaukkoon olisi vahvoista ja leveistä lankuista asian mukaisesti ^d raudoitettu, lukittava ovi, (laitettava entisen kaltaiseksi niin paljon kuin suinkin on mahdollista) ~~sillä paikkakunnan nuorisolla on saatujen tietojen mukaan tapana usein pitää tornissa tanssiaise~~ ^{ollut}

Muureilta ja linnan huoneista ja pihoista olisi poistettava ^u kasvillisuus, korjattava käytäviä, ~~(lankonseja)~~ johdekaiteita y.m. ja tehtävä tarpeelliset siivous y.m. työt.

K u s t a n n u s a r v i o :

Sementtiä ja kalkkia (tiilet on)	noin	1.300:--
Hiekkaa ajoineen	"-	650:--
Lautaa (n. 150 mt. 1" x 4" s.)	"-	450:--
Linnanovi aineet ja työ paikoilleen asennettuna	"-	1.500:--
Asfalttihuopaa, nauvoja ja muita aineita	"-	1.100:--
Muuraus- y. m. työhön	"-	4.000:--
Työmiesten matkoihin ja päivärahoihin	"-	1.500:--
Rahdit, ajot y. m. sekalaiset menot	"-	500:--

mk. 11.000:--

=====

Helsingissä heinäkuun 12 p:nä 1943.

O. E. Ruuska